
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 13/18 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości i powołania komisji przetargowej 

  

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) oraz  art. 38 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), w związku z § 8 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Przeprowadzić trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 

budynkiem szkolnym o pow. użytkowej 1033,4 m2, położonym w Sidrze przy ulicy Kalwińskiej 6, 

na działce nr 1020/2 o pow. 2483 m2. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia w/w przetargu powołuje się komisję przetargową w składzie: 

 

1. Piotr Wojciechowski        - przewodniczący komisji 

2. Lech Nowik                      - członek komisji 

3. Kazimierz Leszko             - członek komisji 

 

§ 3. Komisja działa w oparciu o przepisy cytowanego na wstępie rozporządzenia Rady Ministrów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                      Wójt 

                                                                                                               Jan Hrynkiewicz 


